



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
15 de
septiembre de
2022 12:20:27

Factura
FAC3_0010121

Folio Fiscal
6687DEB1-7C63-4379-BC92-
AAF24C874318

RFC RECEPTOR: IIP110531BD7
NOMBRE RECEPTOR: IPCON INSTALACIONES, PROYECTO Y CONSTRUCCION S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: AV. ADOLFO LÁPEZ MATEOS NÂ°297, SANTIAGO TEPALCAPA, CUAUTITLÁN IZCALLI, CP.54768, TEL. 5543257269, valeria.martinez@ipcon.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU015	30102304	5	R-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$357.72	\$1,788.60
CUA009	30102304	5	CUADRADO DE 12MM	H87	PIEZAS	\$229.09	\$1,145.45
H.TEJ003	31163200	4	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$47.25	\$189.00
H.BIV004	31163200	4	BIBEL SENCILLO	H87	PIEZA	\$32.40	\$129.60
H.DIS011	27112838	1	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$74.25	\$74.25
H.DIS005	27112838	3	DISCO CORTE 7" 2008	H87	PIEZA	\$52.56	\$157.68
H.DIS016	27112838	3	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.00	\$39.00
THINNER001	12191602	4	THINNER	LTR	LITRO	\$38.79	\$155.16

Total Con Letra
CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 35/100 M.N.

Total
 SUBTOTAL: 3,678.74
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 588.61
 TOTAL: 4,267.35

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|6687DEB1-7C63-4379-BC92-
 AAF24C874318||FIN1203015JA|FI+Buwxfn/s/rsDrEjcyPeYVxVABqwfToDvgaWuliF9hg7MeSm7kGIkh+IN4WqhVhkm9u3f6qy/HrFDTv/N1nS/uqsADXvLWuQ+GDe/8v6D1PzbDbPfqmr+geQl2Thk6xMpkZ+Uf7ogemKM8fMRdQQ4A57IGw8TNYm9CnMcuq6dyayJavrbF9fvDk6iVOJTIv44fvHYr1iuZKj4Txn0Uc5q54wW5Ee1pH8n5bgH6UByoZQkwy5gtVEJ6IYWORoF8MNYDvwN13/ZHQKb/n58X7O2EV111SOKbqTPBkBlqUJ3z+j0kYuKtzSX4eBVp g/fByA9EQvdsTKUf8IQXg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 FI+Buwxfn/s/rsDrEjcyPeYVxVABqwfToDvgaWuliF9hg7MeSm7kGIkh+IN4WqhVhkm9u3f6qy/HrFDTv/N1nS/uqsADXvLWuQ+GDe/8v6D1PzbDbPfqmr+geQl2Thk6xMpkZ+Uf7ogemKM8fMRdQQ4A57IGw8TNYm9CnMcuq6dyayJavrbF9fvDk6iVOJTIv44fvHYr1iuZKj4Txn0Uc5q54wW5Ee1pH8n5bgH6UByoZQkwy5gtVEJ6IYWORoF8MNYDvwN13/ZHQKb/n58X7O2EV111SOKbqTPBkBlqUJ3z+j0kYuKtzSX4eBVp g/fByA9EQvdsTKUf8IQXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Ls11VIVtSCFd7rZsOlwNfXqCZbNmge7Z0onLIFFaaPrk3R2NlppVqtV1jslYHF9PL46et0x01sGzLwy8brazYrZnX1xtnnj+6HWk9j50dhXCPc1gEUpyZeyY+PmZcel1hD87zFqaIwMsr9kMUXUYevtnY1R1Oy2MwOq1VD+KfBQZEsAvx80EHDpflFvfgT/DLnbEBX2An679imWslIEE7sm6tDSzrTvDjFMjSOflPiRjHBq1ntM5qdEYn3j9vhtVtToTw0VDwPR3fXglPCeEZg1zc4Rw15lBiyVgluFs9h41P7WrP3puVGyJSqCgivcGQeKM6epofKki+MKsk9A==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.
 SE BONIFICA SALDO A FAVOR DE CAMBIO DE UN MONTEN DE 8 A 8 METROS A UNO DE 8 A 6 METROS



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 15 de septiembre de 2022 12:20:26 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 15 de septiembre de 2022 12:20:27 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0016802